

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PINDARÉ-MIRIM - MA

SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2020

ANO IV

EDIÇÃO N.º 822 - Páginas 02

www.pindaremirim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2020. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0297/2020

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO № 073/2020. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2020. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0298/2020

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP № 011/2020 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP № 013/2020 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP № 014/2020 AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP № 010/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO № 072/2020 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0297/2020

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.189.344/0001-77, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Informa a presente **ERRATA** do **EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2020**, que tem por **objetivo**: contratação de empresa para prestação de serviços de alimentação, lanches e fornecimento de refeições do tipo quentinha, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, em caráter emergencial no município de Pindaré-mirim/MA. Publicado no Diário Oficial do Município de Pindaré-Mirim/MA, dia 27/03/2020.

ONDE SE LÊ: VALOR: 446.250,00 (Quatrocentos e quarenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais).

LEIA-SE: VALOR: 246.250,00 (Duzentos e quarenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais).

ONDE SE LÊ: VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias , a contar da sua assinatura. **LEIA-SE:** VIGÊNCIA: Até 06 (seis) meses , a contar da sua assinatura.

Pindaré-Mirim/MA, 30 de Março de 2020.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

Pregoeiro da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO № 073/2020 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0298/2020

A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/ MA, inscrita no CNPJ sob nº 06.189.344/0001-77, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação, Informa a presente **ERRATA** do **EXTRATO DE CONTRATO Nº 073/2020**, que tem por **objetivo**: contratação de empresa para prestação de serviços de alimentação, lanches e fornecimento de refeições do tipo quentinha, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, em caráter emergencial no município de Pindaré-mirim/MA. Publicado no Diário Oficial do Município de Pindaré-Mirim/MA, dia 27/03/2020.

ONDE SE LÊ: VIGÊNCIA: Até 90 (noventa) dias , a contar da sua assinatura. **LEIA-SE:** VIGÊNCIA: Até 06 (seis) meses , a contar da sua assinatura.

Pindaré-Mirim/MA, 30 de Março de 2020.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira

Pregoeiro da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP № 011/2020

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação,

Pregão Presencial nº 011/2020 tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de Material Permanente para atender as necessidades das diversas secretárias vinculadas a Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, feita no critério Menor Preço por item, sagrando-se vencedora a Empresa VALE X EMPREENDIMENTOS LTDA — EPP, inscrita no CNPJ nº 27.412.763/0001-04 com o valor de R\$ 3.544.241,64 (Três milhões, quinhentos e quarenta e quatro mil, duzentos e quarenta e um reais e sessenta e quatro centavos) estando de acordo com a Lei nº. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA. FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA-Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 30 de março de 2020.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira **Pregoeiro Oficial**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP № 013/2020

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Presencial nº 013/2020 tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de Suprimentos de Informática, visando atender as necessidades das diversas Secretarias vinculadas à Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim /MA, feita no critério Menor Preço por item, sagrando-se vencedora a Empresa VALE X EMPREENDIMENTOS LTDA — EPP, inscrita no CNPJ nº 27.412.763/0001-04 com o valor de R\$ 618.840,00 (Seiscentos e dezoito mil, oitocentos e quarenta reais) estando de acordo com a Lei nº. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA. FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA- Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 30 de março de 2020.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP № 014/2020

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Presencial nº 014/2020 tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de Bens de consumo e bens duráveis de tecnologia da informação, visando atender eventuais necessidades de todos os departamentos administrativos operacionais das diversas secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, feita no critério Menor Preço por item, sagrando-se vencedora a Empresa M L S PAPEIS EIRELI -EPP, inscrita no CNPJ nº 26.176.674/0001-35 com o valor de R\$ 1.929.379,21 (Um milhão, novecentos e vinte e nove mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte e um centavos) estando de acordo com a Lei nº. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA. FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA- Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 30 de março de 2020.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira Pregoeiro Oficial



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PINDARÉ-MIRIM - MA

SEGUNDA-FEIRA, 30 DE MARÇO DE 2020

ANO IV

EDIÇÃO N.º 822 - Páginas 02

www.pindaremirim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP № 010/2020

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Presencial nº 010/2020 tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de brinquedos diversos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, feita no critério menor preço por item, sagrando-se vencedora a Empresa Melonio e Silva Ltda, inscrita no CNPJ nº 25.426.178/0001-20 com o valor de R\$ 1.878.214,00 (um milhão oitocentos e setenta e oito mil duzentos e quatorze reais) estando de acordo com a Lei nº. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA.

Pindaré-Mirim/MA, 30 de março de 2020.

FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA

Pregoeiro